
Konstrukční detaily 

STAVEBNÍ INŽENÝRSTVÍ 
 

Informace zde obsažené vycházejí z našich dlouholetých zkušeností a jsou založeny na našich současných znalostech. Záruku však můžeme poskytnout pouze v případě, že všechny ovlivňující faktory působící v 
konkrétním případě předem prověříme. Údaje o spotřebě materiálu jsou průměrné hodnoty, které se mohou na místě lišit. 

 

Tremco CPG s.r.o. 
Slezská 2526/113, 130 00 Praha 3 
www.cpg-europe.com 

 

 

 

 

Dodatečná vnitřní hydroizolace betonové stěny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lokální poškozená místa opravit 
hmotou 
VANDEX UNI MORTAR 1 

Vnitřní hydroizolace stěn hmotou 
VANDEX BB 75 ca. 3–4 mm (ca. 6–8 
kg/m² ) 

Drážku vyškrábnout ca. 55 cm, a provést 
kontaktní můstek z VANDEX SUPER, pak 
vyplnit hmotou VANDEX UNI MORTAR 1 
(ca. 6 kg/m²);  
při průsaku vody utěsnit hmotou 
VANDEX PLUG 

http://www.cpg-europe.com/

